
 
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

______________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________1 
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

FOLHAS Nº 

__________ 

 

__________ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2023 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS 

E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EQUIPE DE SEGURANÇA DESARMADA (SERVIÇOS 

DE AGENTES DE CONTROLE DE PÚBLICO) E BOMBEIRO CIVIL, NECESSÁRIOS À 

EXECUÇÃO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do PREGÃOP ELETRÔNICO Nº 

021/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2023 ocorrida em 31/08/2023 nos 

seus próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

EMPRESA: LEANDRO DE ASSIS ALBINO ME 

CNPJ Nº 34.398.873/0001-16 

Item Horas DESCRIÇÕES/ESPECIFICAÇÕES 
VALOR 

HORA 

VALOR 

TOTAL 

01 5.500 

Equipe de Segurança Desarmada/Agente de 

Controle de Público– Agentes para Serviço de 

Controle de Público, através de fornecimento de 

mão-de-obra especializada. 

15,00 82.500,00 

02 550 

Equipe de Segurança Desarmada/Vigia Noturno – 

Agentes para Serviço de Controle de Público, 

através de fornecimento de mão-de-obra 

especializada. NOTURNO  

15,50 8.525,00 

03 700 
Equipe de Bombeiro Civil – Serviço de Bombeiro 

Civil, através de mão-de-obra especializada. 
15,50 10.850,00 

TOTAL R$ 101.875,00 (CENTO E UM MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO 

REAIS) 

Autorizo a lavratura da Atas de Registro de Preço. 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim (SP), 01 de setembro de 2023 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

